
Uchwała Nr LX/370/22 

Rady Miejskiej w Nałęczowie 

z dnia 30 grudnia 2022 r.  

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 559, ze zm.), art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634, ze zm.) Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany do uchwały Nr LVII/354/22 Rady Miejskiej w  Nałęczowie z dnia 30 listopada 2022r w 

sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej jak następuje:  

1. Zmienioną wieloletnią prognozę finansową na lata 2022 - 2029, obejmującą prognozę kwoty długu, 

określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Zmieniony wykaz przedsięwzięć zestawiono w załączniku Nr 2 do uchwały. 

3. Do wieloletniej prognozy finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 


